PAGE

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

27 октября 2016 года                                                                                      № 353
г. Благодарный

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края, утвержденное решением Благодарненской городской Думы от 11 декабря 2013 года № 154

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 2 июня 2016 года № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края, утвержденное решением Благодарненской городской Думы от 11 декабря 2013 года № 154, следующие изменения:
1.1. В части 1 статьи 16 слова «не позднее 01 декабря» заменить словами «не позднее 15 ноября».
2. Приостановить до 1 января 2017 года действие статьи 14, части 1 статьи 16.
3. Установить, что в 2016 году администрация города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края вносит на рассмотрение Благодарненской городской Думы Благодарненского района Ставропольского края проект решения о бюджете города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края на очередной финансовый год и плановый период не позднее 05 декабря текущего года.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Благодарненской

городской Думы

Д.Ю.Пахомов

	Глава города
Благодарного
Д.А.Тормосов

PAGE